PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE -
PARANÁ

Comissão Permanente de Licitações

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE
AVISO DE RETIFICAÇÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 013/2020 – PMFRG

Retifica-se a publicação realizada no Diário Oficial do Município nº175-20, no dia 24 de
Julho de 2020.

ONDE SE LÊ:

A Comissão Permanente de Licitações torna público que fará realizar, às 09 horas do dia 10 de
Agosto do ano de 2020, na sala de Licitações da Prefeitura, situada na Rua Jacarandá n° 300,
em Fazenda Rio  Grande,  Paraná,  Brasil,  CONCORRÊNCIA,  sob  regime de empreitada  por
preço global, tipo menor preço, a preços fixos e sem reajuste, da(s) seguinte(s) obra(s):

LEIA SE:

A Comissão Permanente de Licitações torna público que fará realizar, às 09 horas do dia 11 de
Agosto do ano de 2020, na sala de Licitações da Prefeitura, situada na Rua Jacarandá n° 300,
em Fazenda Rio Grande, Paraná, Brasil, TOMADA DE PREÇOS, sob regime de empreitada por
preço global, tipo menor preço, a preços fixos e sem reajuste, da(s) seguinte(s) obra(s):

Fazenda Rio Grande/PR, 24 de Julho de 2020.

Carlos Henrique Reis dos Santos
Presidente da CPL

CARLOS HENRIQUE
REIS DOS
SANTOS:08481666980

Assinado de forma digital por
CARLOS HENRIQUE REIS DOS
SANTOS:08481666980
Dados: 2020.07.24 13:03:39 -03'00'